
Vertuo Next ENV120.W 

DE’LONGHI KÁVA

KAPSLOVÉ KÁVOVARY

◼ Nová patentovaná technologie pro extrakci kávy: 

CENTRIFUSIONtm

◼ Kapsle s čárovým kódem pro přizpůsobení extrakce kávy

◼ Flow stop: automatické a programovatelné množství kávy

◼ 5 různých velikostí šálků: Espresso (40 ml), Double Espresso 

(80 ml), Gran Lungo (150 ml), Šálek (230 ml) a Alto (414 ml)

◼ Nastavitelný odkapávací tácek se 4 pozicemi a možností 

odejmutí pro umístění vysoké sklenice

◼ Manuální otevírání a zavírání držáku kapslí

◼ Automatické vysunutí kapsle

◼ Nádržka na vodu 1,1 l (fixní) 

◼ Nahřívání kávovaru 30 sekund

◼ Automatické vypnutí kávovaru po 2 minutách

◼ Konektivita pro aktualizaci softwaru

◼ Možnost připravit Karafu kávy (750 ml se speciální kapslí)  -

karafa není součástí balení

TECHNICKÉ ÚDAJE

Rozměry (šxhxv) mm 140x423x314

Váha Kg 4

Příkon W 1500

Napětí/Frekvence V~Hz 120~60

Kapacita nádržky na vodu l 1,1

SPECIÁLNÍ EXTRAKCECENTRIFUSIONtm

Díky nové technologii

udělá kapsle až 7 000 

otáček za minutu a při 

extrakci tak dokonale spojí

mletou kávu s vodou.

Kávovar přečte čárový

kód z kapsle a přizpůsobí

parametry extrakce pro 

nejlepší výsledek v šálku

KAPSLE VERTUOLINE

Kapsle VertuoLine mají 3 

velikosti (malá, střední a 

velká), které odpovídají 3

velikostem šálku: Espresso, 

Káva a Alto

UDRŽITELNOST

Nový kávovar Vertuo Next 

je z 54 % vyroben z 

recyklovaných plastů pro 

udržitelnější budoucnost.


